Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Комитета по экологии, природопользованию, агропромышленной и продо-

вольственной политике

О проекте федерального закона № 272688-7 «О внесении

изменения в Федеральный закон «О карантине растений»

(в части продления срока введения в действие отдельных

положений Федерального закона «О карантине растений»)

Комитет Государственного Совета Республики Татарстан по экологии,

природопользованию, агропромышленной и продовольственной политике

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать проект федерального закона № 272688-7 «О внесении

изменения в Федеральный закон «О карантине растений» (в части продления

срока введения в действие отдельных положений Федерального закона

«О карантине растений»).

2. Направить материалы по данному проекту федерального закона для

включения в повестку дня заседания Государственного Совета Республики

Татарстан.

Председатель Комитета

проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

 О проекте федерального закона № 272688-7 «О внесении

изменения в Федеральный закон «О карантине растений»

(в части продления срока введения в действие отдельных

положений Федерального закона «О карантине

растений»)

Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать проект федерального закона № 272688-7 «О внесении

изменения в Федеральный закон «О карантине растений» (в части продления

срока введения в действие отдельных положений Федерального закона

«О карантине растений»).

2. Направить настоящее постановление в Государственную Думу

Федерального Собрания Российской Федерации.

Председатель Государственного
Совета   Республики   Татарстан

Исп. Борисова В.В.,

тел. 267 64 58

Председателю Комитета Государственного

Совета Республики Татарстан по экологии,

природопользованию, агропромышленной

и продовольственной политике

Т.Г. Хадееву

Уважаемый Тахир Галимзянович!

Рассмотрев  проекты федеральных законов:

– № 272688-7 «О внесении изменения в Федеральный закон «О карантине

растений» (в части продления срока введения в действие отдельных

положений Федерального закона «О карантине растений»);

– № 237272-7 «О внесении изменений в Закон Российской Федерации

«О недрах» в части упрощения порядка предоставления права пользования

участками недр местного значения для разведки и добычи

общераспространенных полезных ископаемых в целях выполнения работ по

строительству, реконструкции, капитальному ремонту, ремонту и содержанию

объектов инфраструктуры железнодорожного транспорта общего

пользования»,

Правовое управление отмечает, что замечаний правового характера к ним

не имеется.

Начальник управления М.Б. Сунгатуллин

Документ создан в электронной форме. № вн-4762 от 05.10.2017. Исполнитель: Борисова В.В.
Страница 1 из 2. Страница создана: 05.10.2017 10:52

Лист согласования к документу № вн-4762 от 05.10.2017
Инициатор согласования: Борисова В.В. Главный советник отдела гражданского
законодательства Правового управления Аппарата Государственного Совета РТ
Cогласование инициировано: 05.10.2017 10:56

Лист согласования Тип согласования: последовательное

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Фаттахов И.И.

Cогласовано
05.10.2017 - 11:16

-

2 Сунгатуллин М.Б.

Подписано
05.10.2017 - 12:06

-

Документ создан в электронной форме. № вн-4762 от 05.10.2017. Исполнитель: Борисова В.В.
Страница 2 из 2. Страница создана: 05.10.2017 12:04

Председателю Комитета

по экологии, природопользованию,

агропромышленной и

продовольственной политике

Государственного Совета

Республики Татарстан

                                                                         Т.Г. Хадееву

Уважаемый Тахир Галимзянович!

 Управление Россельхознадзора по Республике Татарстан (далее-

Управление)  рассмотрело проект федерального закона №272688-7 «О

внесении изменения в федеральный закон «О карантине растений» (в части

продления срока введения в действие отдельных  положений Федерального

закона  «О карантине растений»).По данному законопроекту Управление

замечаний и дополнений не имеет.

Заместитель руководителя                                                      Л.Р.Фаттерахманов

Мусина А.А. (843)570-27-57

Документ создан в электронной форме. № 3766-исх от 10.10.2017. Исполнитель: Мусина А.А.
Страница 1 из 2. Страница создана: 10.10.2017 09:57

Лист согласования к документу № 3766-исх от 10.10.2017
Инициатор согласования: Мусина А.А. главный специалист-эксперт правового отдела
Cогласование инициировано: 10.10.2017 09:58

Лист согласования Тип согласования: последовательное

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Сагдеева З.Г.

Cогласовано
10.10.2017 - 10:43

-

2 Уваева Г.Р.

Cогласовано
10.10.2017 - 10:53

-

3 Фаттерахманов Л.Р.

Подписано
10.10.2017 - 10:59

-

Документ создан в электронной форме. № 3766-исх от 10.10.2017. Исполнитель: Мусина А.А.
Страница 2 из 2. Страница создана: 10.10.2017 11:17

	01_Пост-ком
	02_ПГС проект
	03_05.10.2017_vn-4762_Sungatullin M.B._Hadeev T.G
	04_10.10.2017_11062_Fatterahmanov L.R._Hadeev T.G
	05_04.10.2017_10755_Volodin V.V._Muhametshin F.H